

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF DEFENCE
EX-SERVICEMEN CONTRIBUTORY HEALTH SCHEME STATION HQ
(ECHS CELL) UNCHI BASSI
PHONE: (TOLL FREE 1800-180-3322)
e-mail: shqunchibassi@gmail.com

EMPLOYMENT NOTICE

1. ECHS invites applications to engage following Medical, Para Medical & Non Medical Staff on contractual basis in 02 x ECHS Polyclinics **Type C at Unchi Bassi** & ECHS Polyclinic **Type D at Talwara (Punjab)** for a period of one year for ESMS and 11 months for the civil candidate.

Appointment	Minimum Qualification	No. of Vac	Fixed Remuneration
ECHS Polyclinic Unchi Bassi			
Med Officers	MBBS (min 05 yrs work experience) preferably.	02	Rs. 75,000/- per month
ECHS Polyclinic Talwara			
Med Officers	MBBS (min 05 yrs work experience) preferably	01	Rs. 75,000/- per month
Dental Offr	BDS (min 05 yrs work experience)	01	Rs. 75,000/- per month
Dental A/T/H	Diploma holder in Dental Hyg/ Class 1 course (Armed Forces)	01	Rs. 28,100/- per month

2. **For Terms & Conditions, Application Form, Remuneration.** Kindly see website www.echs.gov.in. For additional details, please contact Stn HQ (ECHS Cell) Unchi Bassi at Tele No. (Toll Free 1800-180-3322) & e-mail ID (shqunchibassi@gmail.com). Also approach concerned Polyclinic for details. Preference will be given to Ex-servicemen.
3. **Last date of receipt of application as per format given at our website.** Application as per requisite format along with self-attested copies of testimonials in support of Educational Qualifications and Work Experiences will be submitted to OIC, Stn HQs (ECHS Cell) Unchi Bassi by 02 Aug 2023 in duplicate. Any application received after 02 Aug 2023 will not be accepted.
4. **Interview Date, Timing & Venue.** Candidate must reach **Stn HQ Unchi Bassi (Place)** at 0900 (hrs) (Time) on 11th Aug 2023. (Date) for the interview to be held between 1000 (hrs) to 1600 (hrs). Candidates must bring all the original certificates/mark sheets/degree of 10th/Matric, 10+2 & Graduation/Postgraduation/Diploma/Course, work experience and discharge book, PPO, service record and 02 PP size colour photographs at the time of interview. No TA/DA is admissible. Only candidates meeting the Qualitative Requirement may apply.
5. In addition to other documents, Character Certificate, Police Verification and Medical Fitness Certificate are also mandatory alongwith application.

भारत सरकार
रक्षा मंत्रालय
भूतपूर्व सैनिक अंशदायी स्वास्थ्य योजना
स्टेशन एचक्यू (ईसीएचएस सैल) ऊंची बस्सी
दूरभाष: (नि:शुल्क 1800-180-3322)
ई-मेल: shqunchibassi@gmail.com

रोजगार सूचना

1. ईसीएचएस ईएसएम के लिए एक वर्ष और सिविल उम्मीदवारों के लिए 11 माह की अवधि के लिए ऊंची बस्सी स्थित 02 × ईसीएचएस पॉलीक्लीनिकस टाईप सी ऊंची बस्सी एवं ईसीएचएस पॉलीक्लीनिक टाईप डी, तलवाडा (पंजाब) में संचिदात्मक आधार पर निम्नलिखित मेडिकल, पैरा मेडिकल एवं नॉन मेडिकल स्टाफ की नियुक्ति हेतु आवेदन आमंत्रित करता है।

नियुक्ति	न्यूनतम योग्यता	रिक्तियों की सं.	नियत पारिश्रमिक
ईसीएचएस पॉलीक्लीनिक ऊंची बस्सी			
मेडिकल ऑफिसर्स	एमबीबीएस (न्यूनतम 05 वर्ष का कार्य अनुभव) अधिमानित	02	रु. 75,000/- प्रति माह
ईसीएचएस पॉलीक्लीनिक तलवाड़ा			
मेडिकल ऑफिसर्स	एमबीबीएस (न्यूनतम 05 वर्ष का कार्य अनुभव) अधिमानित	01	रु. 75,000/- प्रति माह
डेंटल ऑफिसर्स	बीडीएस (न्यूनतम 05 वर्ष का कार्य अनुभव)	01	रु. 75,000/- प्रति माह
डेंटल ए/टी/एच	डेंटल एचवाईजी में डिप्लोमा धारक/श्रेणी 1 कोर्स (सशस्त्र बल)	01	रु. 28,100/- प्रति माह

2. नियम एवं शर्तें, आवेदन प्रपत्र एवं पारिश्रमिक हेतु, कृपया हमारी वेबसाइट www.echs.gov.in देखें, अतिरिक्त विवरण के लिए कृपया स्टेशन एचक्यू (ईसीएचएस सैल), ऊंची बस्सी को दूरभाष (नि:शुल्क 1800-180-3322) एवं ई-मेल आईडी: (shqunchibassi@gmail.com) पर संपर्क करें। विवरण के लिए संबंधित ईसीएचएस पॉलीक्लीनिक से भी संपर्क किया जा सकता है। भूतपूर्व सैनिकों को अधिमान दिया जाएगा।

3. हमारी वेबसाइट पर प्रदान किए गए फॉर्मेट के अनुसार आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि- शैक्षणिक योग्यता एवं कार्य अनुभव के समर्थन में टेस्टीमोनियल की स्वयं सत्यापित फोटोप्रतियों के साथ वांछित फॉर्मेट के अनुसार आवेदन डुप्लिकेट में 02 अगस्त 2023 तक ओआईसी, स्टेशन एचक्यू (ईसीएचएस सैल) ऊंची बस्सी में प्रस्तुत किए जाएंगे, 02 अगस्त 2023 के पश्चात प्राप्त कोई आवेदन स्वीकार नहीं किया जाएगा।

4. साक्षात्कार की तिथि, समय एवं स्थान- उम्मीदवार 1000 बजे से 1600 बजे के मध्य होने वाले साक्षात्कार के लिए 11 अगस्त 2023 (तिथि) को 0900 बजे स्टेशन एचक्यू ऊंची बस्सी में पहुंचें। उम्मीदवार 10वीं/मैट्रिक, 10+2 एवं स्नातक/स्नातकोत्तर/डिप्लोमा/कोर्स, कार्य अनुभव एवं डिस्चार्ज बुक, पीपीओ, सेवा रिकार्ड तथा 02 पीपी आकार की रंगीन फोटोग्राफ साक्षात्कार के समय पर लेकर आएंगे। टीए/डीए स्वीकार्य नहीं है। केवल गुणात्मक योग्यता पूरा करने वाले उम्मीदवार आवेदन करें।

5. अन्य दस्तावेजों के अलावा, चरित्र प्रमाणपत्र, पुलिस सत्यापन एवं चिकित्सा फिटनेस प्रमाणपत्र आवेदन कि साथ अनिवार्य है।